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İSTANBUL, TÜRKİYE, 22 MAYIS 2024 

 

Çeyrek bazlı en yüksek hasılat seviyesine erişildi; 

bir önceki döneme göre FAVÖK marjı %13 iyileşti… 

 

• Hasılat                               1 milyar TL,            +%6 

• Dönem karı           344 milyon TL,   %34 marj 

• FAVÖK                   151 milyon TL,               %15 marj 

 

TEMEL FİNANSAL VERİLER       

  Enflasyon Düzenlemesi Sonrası  

(Milyon TL) 2024 1.Çeyrek 2023 1.Çeyrek Değişim 

Hasılat                    1.008                        955  6% 

Brüt Kar                        195                          47  317% 

     Brüt Kar Marjı 19,3% 4,9% 14,4 pts 

Esas Faaliyet Karı                            7                            5  59% 

     Faaliyet Kar Marjı 0,7% 0,5% 0,2 pts 

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı                          10                          79  -88% 

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı                        344                        212  63% 

Dönem Karı                        344                        212  63% 

FAVÖK(*)                        151                          19  678% 

     FAVÖK Marjı 15,0% 2,0% 13,0 pts 

 

 

 

>> Stratejik yol haritasını içeren yatırımcı sunumu güncellenmiş olup, Kontrolmatik web sitesinden erişilebilir 

durumdadır. 

*FAVÖK hesaplama yöntemi: Esas faaliyetlerdeki gelirlere amortisman eklenerek hesaplanmıştır.  

2024 1.Çeyrek Finansal Sonuçları 
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Özet Değerlendirme: 

Satışlar: 

+ 2024 ilk çeyrekte TL bazlı %6’lik bir büyüme sağlanarak 1 milyar TL seviyesinde bir hasılata ulaşılmıştır. 

+ Teknoloji ve mühendislik yoğunluğu yüksek nitelikli projelerin sözleşmeleri başarılı şekilde imzalanmıştır. Birinci 

çeyrekte alınan işlerle beraber yürürlükteki sözleşmelerin önümüzdeki dönemlerde faturalanacak kısmı 180 

milyon USD ‘ye erişmiştir. 

+ Yurtdışı projelerinin toplam sözleşme bedeli içerisindeki payı artmış olup, döviz bazlı ve ödemesi uluslararası 

finans kuruluşları tarafından garantilenmiş projelerden oluşmaktadır. Büyüme planı çerçevesinde, hedeflenen kar 

marjı aralığında ve nakit akış dengesi gözetilerek yeni pazarlar ve projeler hedeflenmektedir.  

FAVÖK: 

+ Dünyada ve Türkiye’de yükselen faiz oranları ve finansa erişim zorlukları nedeniyle nihai müşterilerin 

yatırımlarının ilerlemesi yavaşlamıştır. Buna rağmen FAVÖK Marjı %15 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

- Kontrolmatik bünyesinde yapılmakta olan yatırımların, satışlara olan katkısının 2024 sonunda olması 

beklenmektedir. Bu sebeple artan genel yönetim, pazarlama ve ARGE giderleri karlı projelerin katkısını 

gölgelemiştir. 

Yatırımlar / Toplam Varlık Büyüklüğü: 

+ Toplam varlık büyüklüğü %6 artışla 440 milyon USD ile rekor seviyeye ulaşmıştır. Yapılan yatırımlar, yatırımcı 

sunumundaki hedeflenen büyüklüklere erişilmesi için temel yapı taşını oluşturmaktadır. 

+ Sadece ilk çeyrekte 12 milyon USD büyüklüğünde aktif yatırımında bulunulmuş olup, son 3 yıl içerisindeki ve 

2024’ün 1.çeyreği toplam yatırım büyüklüğü 232 milyon USD seviyesine ulaşmıştır. Bu yatırımların 1.çeyreğe 

katkısı sınırlı olmuştur ancak 2024 yılı son çeyreğinden itibaren finansal sonuçlara olumlu yansıması 

beklenmektedir.  

- Şirketin yatırım kaynaklı finansal borçları artmış olup, mevcut yüksek faiz konjonktüründe finansal giderlerinde 

de beklentilere paralel artış olmuştur.  

 Geleceğe Yönelik Beklentiler: 

+ Şirketin 2024 beklentilerine, orta ve uzun vadeli stratejik yol haritasını içeren yatırımcı sunumuna 

Kontrolmatik’in web sitesinden erişebilir durumdadır. 

+ Türkiye ve Orta Doğu bölgesinden 2023 ve 2024’ün ilk çeyreğinde alınan siparişlerle 2024 yılı için güçlü bir sipariş 

birikimi oluşturulmuştur. Özellikle Dünya Bankası, KfW, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası gibi kuruluşlar tarafından 

desteklenen Avrupa, Amerika ve Afrika bölgelerinde takip edilen projelerin önümüzdeki dönemde 

sonuçlanmasıyla beraber sipariş birikim tutarında önemli bir artış beklentisi bulunmaktadır. 

+ Pomega ve Varta Storage, sektöre öncülük edecek bir iş birliği kurmak üzere imzaladıkları Mutabakat 

Anlaşmasına göre Varta’nın geniş satış ağı ve güçlü marka bilinirliği ile Pomega'nın üretim kapasitesi ve LFP 

batarya teknolojisindeki uzmanlığını bir araya getirmeyi hedeflemektedir. Varta, Pomega ürünlerini kullanarak 

LFP teknolojisine geçmeyi ve Pomega'nın ürettiği endüstriyel tip ve konut tipi depolama ürünlerini OEM olarak 

üreterek global pazarda satışa sunması planlanmaktadır. Taraflarca kurulacak ortak girişim üzerinden, Pomega 

ürünleri kullanılarak geliştirilecek enerji depolama çözümlerinin Avrupa finansmanı ile Balkanlar'a ve Türkiye'ye 

aktarılması ve yatırımcılara Avrupa kaynaklı ihracat kredi fonlarının kullanım olanağının sağlanması 

hedeflenmektedir.  

+ Tüm portföy için yeni pazarlara giriş planları yürütülmekte olup, bu girişimlerin önümüzdeki dönemde finansal 

sonuçlara olumlu şekilde yansıması beklenmektedir. 
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Finansal Takvim : 

Haziran 2024 

• Yatırımcılara yönelik Kontrolmatik grubu strateji belgesinin online aktarımı  

(Detaylar paylaşılacaktır) 

Mayıs 2024: 

• 2023 Faaliyet raporunun yayınlanması (Yayınlandı) 

• Stratejik hedefleri içeren yatırımcı sunumunun yayınlanması (Yayınlandı) 

• 2024 1. Çeyrek sonuçlarının yayınlanması (Yayınlandı) 

 


